
UCHWAŁA NR LIII/319/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645, poz.1318 i z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 oraz z 2014r. poz. 40), Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dla celów wymiaru podatku rolnego na 2015 rok obniża się średnią cenę skupu żyta do kwoty 46,00 zł/q.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2015.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: D4D980E1-E372-4BCE-9EF9-936A0975A795. Podpisany Strona 1




